РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМИНСКИЙ РАЙОН

Администрация
Филипповского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.08.2016 г                  с. Филипповск                       № 59

	О предварительном согласовании предоставления земельного участка с КН 38:05:100105, местоположение: Иркутская область, Зиминский район, восточнее с.Филипповск , ур.Козельские поля

Руководствуясь статьями 11, 11.10, 39.14, 39.15 Земельного кодекса Российской Федерации, п.2 ст.3.3 Федерального закона от 25.10.2001г. №137-ФЗ «О введение в действие Земельного кодекса Российской Федерации», административным регламентом по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельных участков», утверждённым постановлением администрации Филипповского муниципального образования Зиминского района от 01.02.2016г. № 7, ст.ст. 23,46 Устава Филипповского муниципального образования, администрация Филипповского  муниципального образования

                                                       П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

[bookmark: _GoBack]      1. Предварительно согласовать Снежко Татьяне Ивановне (паспорт серия 25 04  207768, выдан ОВД  г. Зима и Зиминского района Иркутской области 04.11.2004г.,проживающей по адресу: 665352, Иркутская область, Зиминский район, с. Филипповск, ул. Новокшонова,27),  предоставление земельного участка с КН 38:05:100105, площадью 902509 кв.м из земель сельскохозяйственного назначения, расположенного по адресу:Иркутская область, Зиминский район, восточнее с.Филипповск , ур.Козельские поля  (далее – земельный участок) с видом разрешенного использования: сельскохозяйственное использование (для сенокошения).
        2. Установить, что условием предоставления Снежко Татьяне  Ивановне земельного участка, является обеспечение выполнения кадастровых работ, необходимых для уточнения его границ.
         3. Снежко Татьяна Ивановна имеет право обратиться без доверенности в филиал федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Иркутской области с заявлением об осуществлении государственного кадастрового учета земельного участка в связи с уточнением границ, испрашиваемого земельного участка.
         4. Настоящее постановление действует в течение двух лет
         5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о.главы Филипповского муниципального образования            Л.А.Коробейникова